
 

 

  
Toruń, 25.09.2023 roku 

 

 

ECFC. 2600.8.2023 

 

 

Zamawiający: 

Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE,   

z siedzibą w Toruniu, ul. Rynek Nowomiejski 28, 

 87-100 Toruń,  

www.ecfcamerimage.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy postepowania: Przygotowanie oraz obsługa projekcji filmowych w cyfrowych formatach 

kinowych wraz z przygotowaniem i konwersją filmów i materiałów video do pokazów stacjonarnych, 

przygotowanie oraz obsługa wyświetlania polskich i angielskich wersji napisów przy użyciu sprzętu i 

oprogramowania własnego Wykonawcy, sprzętu i oprogramowania, z którego Wykonawca ma prawo 

korzystać, przekazanego przez Zamawiającego do czasowego używania na potrzeby niniejszego 

zamówienia lub sprzętu istniejącego w danej lokalizacji, podczas Międzynarodowego Festiwalu Sztuki 

Autorów Zdjęć Filmowych EnergaCAMERIMAGE 2023 w Toruniu. 

      

Ogłoszenie  nr 2023/BZP 00399550/01 z dnia 2023-09-16  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

((t.j. Dz.U. z  2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.09.2023 r. o godz. 11:10 w systemie OpenNexus,                                  

za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/812798  

 

2. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/812798 , informację o kwocie jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 246 000 zł brutto  płatne na warunkach 

określonych w SWZ  

 

  

http://www.ecfcamerimage.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/812798
https://platformazakupowa.pl/transakcja/812798


 
 

 

3. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.09.2023 r. do godz. 11:00 złożono 1 ofertę: 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy . 

 

Cena brutto za wykonanie 

Przedmiotu Zamówienia  
Czas reakcji  

 

1. 

EJSAK COMPANY - Magdalena Ejsak                                

ul. Piastów Śląskich 45                                                        

01-494 Warszawa 

Regon* 141991033  

NIP* 1181680452 

 

265 000,00 

 

2h 

  

            

 

 ……………………………. 

 

 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-09-25T12:48:52+0200




